

COMERCE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2013

Flemming Rasmussen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COMERCE ApS
Herluf Trolles Vej 257
5220 Odense SØ

Telefonnummer: 70254940

e-mailadresse: info@commerce.dk

CVR-nr: 33056389

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse

Danske Bank
Flakhaven 1
5100 Odense
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Konsulent arbejde heriblandt marketing og bogholderi for mindre virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.593,72 mod 15.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		58.749	
Eksterne omkostninger		45.155	
Bruttoresultat		13.593	
Resultat af ordinær primær drift		13.593	
Ordinært resultat før skat		13.593	
Ekstraordinært resultat før skat		13.593	
Årets resultat		13.593	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.593	
I alt		13.593	

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2012 kr.
Andre tilgodehavender		25.000	
Tilgodehavender i alt		25.000	
Likvide beholdninger		78.296	
Omsætningsaktiver i alt		103.296	
AKTIVER I ALT		103.296	

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		79.708	
Overført resultat		13.593	
Egenkapital i alt		93.301	
Anden gæld		9.995	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.995	
Gældsforpligtelser i alt		9.995	
PASSIVER I ALT		103.296	